様式第１号（第３条関係）

野辺地町キャラクター「じ～の」利用申請書

  年  月  日

野辺地町長  宛

申請者 住  所

名  称

代表者名           印

野辺地町キャラクター「じ～の」を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

利 用 目 的

利 用 区 分

１ 印刷物（ポスター・入場券）

２ 看板・店舗壁面・商品ＰＯＰ・販促用の景品等

３ ＷＥＢ上の使用

４ 商品として販売するもの

５ その他（具体的に             ）

具体的な内容

（数量・利用方法・利用

場所等を詳しく記載）

利 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

連 絡 先

（ 担 当 者 ）

所  属

氏  名

電話番号

添付書類

（１）「じ～の」の利用状況がわかる完成見本等

（２）その他町長が必要と認める書類